PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO

PROCOLO

DATA

____/____/____

REQUERIMENTO DE CERTIDÃO PARA
LIGAÇÃO DE ÁGUA E/OU ENERGIA ELÉTRICA

Eu, ___________________________________________________, declaro para os devidos fins

e efeitos de direito que, o imóvel ao qual estou solicitando Certidão de ligação de água e/ou

energia elétrica não encontra-se em área de “Preservação Permanente” e Zona de

Amortecimento e Refúgio da Vida Silvestre

Itapema, ____ de ________________ de 20___.

____________________________________
ASSINATURA

CPF: ____________________________________

PREENCHA TODOS OS CAMPOS POSSÍVEIS
NOME DO REQUERENTE:

NOME DO PROPRIETÁRIO:

CPF: RG:

ENDEREÇO PARA LIGAÇÃO: RUA: Nº APTO:

LOTEAMENTO / DESMEMBRAMENTO:

QUADRA: Nº DO LOTE:

Nº DA MATRÍCULA

TELEFONE PARA CONTATO:

Obs.:

Motivo da solicitação: Cercamento Nova construção Construção existente

ÁGUA Caixa 01 Caixa 02 Caixa 03

LUZ Caixa 01 Caixa 02 Caixa 03

____________________________________

ASSINATURA